Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

08 июля  2020 года         № 116/415 - IV

О  ходатайстве  перед  Центральной
избирательной  комиссией    Чувашской
Республики  о  награждении  участников
избирательного  процесса Батыревского района

За активную и добросовестную работу при подготовке и проведении
общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в
Конституцию  Российской  Федерации  на  территории  Батыревского  района
Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

      1. Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией
Чувашской Республики о награждении:

      - Почетной грамотой ЦИК России
      Атитанову Наталию Николаевну – секретаря Батыревской ТИК;

      - Благодарностью ЦИК России:
        Андрееву Наталию Борисовну - председателя Батыревской УИК №304;
        Владимирову Людмилу Алексеевну -  председателя Бахтигильдинской
УИК №333;
         Данилову Людмилу Димитриевну – секретаря Именевской УИК №345;
         Земдиханову Талию Незиповну - председателя Бикшикской УИК
№342;
         Кальметову  Наталию  Николаевну - председателя Малобатыревской
УИК №310;
         Лисову Наталью Владимировну - председателя Абамзинской  УИК
№329;
         Пазюкову Гельнару Рифкатовну - председателя Шыгырданской УИК
№307;
         Сейфуллину Эльвиру Васильевну - председателя Батыревской УИК
№302;
         Убаськину Светлану Николаевну - председателя Сигачинской УИК
№332;

       - Благодарственным письмом  ЦИК России:
     Курнусову Татьяну Валерьевну - председателя Батыревской УИК №301;

     Насырову Эльфию Минтагировну - председателя Шыгырданской УИК
№306;
     Тагирову  Ляйлю  Ансаровну -   председателя Кзыл-Чишминской УИК
№350;

- Благодарностью Председателя ЦИК России:
     Алексееву Наталию Алексеевну – члена комиссии с правом решающего
голоса  Батыревской ТИК;
     Петрова Леонида Петровича - члена комиссии с правом решающего
голоса  Батыревской ТИК.

  - Почетным знаком ЦИК Чувашии "За заслуги в организации выборов»
     Исаеву Надежду Васильевну – члена комиссии Батыревской ТИК;

   - Почетной грамотой Центральной избирательной комиссии  Чувашской
Республики:
     Арланову Тамару Владимировну -  председателя Булаковской УИК
№318;
      Бородову Веру Аркадьевну - председателя НовоахпердинскойУИК
№315;
      Иванову Алину Львовну – председателя Красномайской  УИК №351;
      Кудряшову Людмилу Витальевну – председателя Яншиховской УИК
№344;
      Лялькину Валентину Николаевну – заместителя председателя
Туруновской УИК №309;
      Михайлову Татьяну Викторовну – председателя Подлесно-Шигалинской
УИК №324;
      Насибуллову Рузалию Семигулловну – председателя Татарско-
Сугутской УИК №348;
      Петрову Наталию Семеновну – председателя Тигашевской  УИК №346;
      Сафина Эльфрита Зайнулловича – секретаря Кзыл-Чишминской УИК
№351;
      Сидорову Галину  Васильевну – председателя Полевочекуровской УИК
№338;
      Чернову Марию Васильевну – секретаря  Татмыш-Югелевской  УИК
№314.

      - Благодарностью Центральной избирательной комиссии  Чувашской
Республики:
       Герасимову Надежду Николаевну – председателя Балабаш-Баишевской
УИК №336;
       Давыдову Веру Сергеевну - председателя Первомайской  УИК №340;
       Исакову Веру Валентиновну – председателя Норваш-Шигалинской УИК
№323;

      Кузнецову Любовь Яковлевну - председателя Старокотяковской УИК
№316;
     Дунаеву Надежду Валентиновну – секретаря  Сигачинской  УИК №332;
     Пизеневу Наталию Анатольевну – секретаря  Батыревской УИК  №301;
     Спинова Владислава Александровича – заместителя председателя
Батыревской ТИК;
     Урукову Светлану Сергеевну – заместителя председателя  Батыревской
УИК  №304;
     Шашкину Елену Геннадьевну – секретаря Тойсинской  УИК №317;
     Яковлеву Светлану Витальевну -  секретаря  Батыревской УИК  №303.

          2. Представить в ЦИК Чувашской Республики  представления для
награждения отдельно  по каждой кандидатуре.

Председатель
Батыревской территориальной
избирательной комиссии                              Н.В.Емелина

МП

Секретарь
Батыревской территориальной
избирательной комиссии                    Н.Н.Атитанова

	Решение